
Gt'ÓwNY lNsTYTuT GÓRNlcTwA
PlaC 6warkÓł t,40'166 Ka(orvrce

T: 32 259 20 o0, F: 32 259 65 33, E:3Ę@gi3.eu, www3i8.eu
Konto:05 I 140 1078 0000 3018 I 200 t001

Rqonl 00(o23d6l, NlP: 63401 2601 6, KRS: 0000090ó€o

GŁoWNY
INSTYTUT
GOnN ICTWA

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT VN{IESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
GIG

Nr sprawy: FZ - 1/5230/SIC19/SO Katowice, dn.09.08.2019 r

DoĘcry: postępowania prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego o wartości zamówienia
niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. _ Prawo zamówień publicznych na dostawę rurek sorpcyjnych.

W dniu 09.08.2019 r. w Głównym Instytucie Górnictwa,w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30
otwarto oferty do w/w postępowania przetargowego' Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z2018 r. poz.1986)' Zamawiający informuje:

L Zamawiający przęznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 10 700,00 PLN,
2' w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Pełna informacja, dotycząca danych
Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwaranĄi oraz
warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznymponiżej.

oryginĄ dokumentacji przetargowej do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem,
Przewodniczqcy Przetargowej

mgr

str. I



Nr sprawy: BZ - I15230/SK/19/SO

cłómwnssffruTcÓnmcrwn
H' Gwerkór l.lr 1

40.166 KATOWTCE
DzlAŁ- HANDLoWY

Pieczęć Zamawiajqcego

ZBI0&'CZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁoZoNY CH
w postępowaniu o udzielęnie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargl
nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określonę w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust' 8 ustawy z dnia Ż9 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na dostawę rurek
sorpcyjnych.

Warunki
płatności

Do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Okres
gwarancji/
rękojmi

Zgodnie
zSIWZ

Termin
wykonania

Zgodnie
zSIWZ

Cena oferĘ
brutto
/PLN/

10 688,60

f irma (nanva)
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

ALCHEM Grupa Sp. z o.o.
oddział Sląsk
43-300 Bielsko - Biała
ul. Kasprowicza912

Nr
ofeńy

1

5uL lu -V "il: 
ŃsVo-- 

bJii,',i ";; ;;;;;;;;;j s,:,i ii,,łiu
09 ą' ł9.lr l. 0{o,ft

(data i podpis kierownika zamawiajqcego lub osoby

str.2


